МИНИСТЕРСТВО ОБАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТАМБОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

" 02 "   апреля   2004 г.

№  41-04

     г. Т а м б о в

О введении в ТГТУ ОКСО

Министерством образования Российской Федерации принят и введен в действие с 1 января 2004 г. Общероссийский классификатор специальностей по образованию ОК 009-2003 (далее ОКСО), см инструктивное письмо от 03.02.2004 г. № 15-52-126 ин/13.

Решением Ученого совета университета от 29.03.2004 г. ОКСО принят и введен в действие в ТГТУ. В соответствии с этим решением

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Деканам факультетов, зав. отделом бакалавриата и магистратуры и заведующим кафедрами внести изменения в учебной документации (учебные планы специальностей, рабочие учебные планы, рабочие учебные программы, методические материалы, соответствующие формы отчетности) по кодам обозначения специальностей ОКСО взамен отмененных кодов Перечня специальностей (таблица соответствия кодов прилагается).

2. Директору ИПЦ Мочалину Н.Н. размножить данный приказ с приложением в количестве 70 экз.

3. Зав общим отделом Бетиной З.Н. вручить копии приказа под расписку деканам факультетов, зав. отделом бакалавриата и магистратуры и зав. кафедрами.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе Н.П. Пучкова.

Основание: решение Ученого совета университета от 29.03.2004 г., представление начальника УМУ

Ректор университета

С.В. Мищенко

	Проект вносит начальник УМУ
	Согласовано:

	_______________Ю.М. Радько
	Проректор по учебной работе

	"_____"     апреля           2004 г.
	_______________Н.П. Пучков

	"______"      апреля        2004 г.

	Юрисконсульт

	______________Е.В. Алтынник

	"______"       апреля         2004 г.